
e g  Licitaţie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

*<

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA38132573

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: ASIGURARE RĂSPUNDERE CIVILA

Cod si denumire CPV: 66516500-5 Servicii de asigurare a răspunderii 
profesionale (Rev.2)

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Servicii

Stare: Oferta acceptata

Data publicare: 16.05.2025 13:25 

Data finalizare: 16.05.2025 19:53

Data de răspuns a ofertantului: 16.05.2025 16:06

Data de răspuns a autoritatii contractante: 16.05.2025 19:53

Autoritatea contractanta 

Denumire: Politia Locala Braşov 

CUI: 17439800

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, Sector -, Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019

Localitatea, Tara: Braşov, Romania

Telefon: +40 368004179

E-mail: achizitii@politialocalabrasov.ro

Operator economic

Denumire: S.C. SAFETY BROKER DE ASIGURARE S.A.

CUI: 17437817

Adresa: Strada: Calea Giulesti, nr. 8D, Sector 6, Judeţ: Bucureşti, 
Localitate: Bucureşti, Cod postai: 060274

Localitatea, Tara: Bucureşti, Romania

Telefon: +40 217456270

E-mail: licitatii@safetybroker.ro

Website: https://www.safetybroker.ro

Informaţii cumpărare directa

Descriere Asigurare răspundere civila

Condiţii de livrare Brasov

Condiţii de plata OP

Repere achiziţionate Cantitate Valoare achiziţie (RON fara TVA)

R Ă S P U N D E R E  C IV IL A Solicitata: 1 Preţ estimat: 3.827,40

Număr de referinţa: 16.05.2025.07 Ofertată: 1 Preţ de vanzare: 3.827,40

Preţ de catalog: 3.827,40 RON/buc Valoare estimata: 3.827,40

Cod si denumire CPV: 66516500-5 - Servicii 
de asigurare a răspunderii profesionale 
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 3.827,40

Descriere: - asigurat POLITIA LOCALA BRAŞOV
- tip asigurare: RĂSPUNDERE CIVILA SERVICII DE PAZA
- limita de răspundere / perioada de asigurare: 30.000 euro
- limita de răspundere / eveniment 12.000 euro
- prima de asigurare: 750 euro
- fransiza minima obligatorie: 150 euro / 3827.4 lei 
-valabilitate: 12 luni, respectiv 18.05.2025 - 17.05.2026
- asigurător ASIROM

TOTAL Valoare de vanzare: 3.827,40 RON

Cod DA38132573 / 16.05.2025 13:25
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 20.05.2025 08:03

Pagina 1

mailto:achizitii@politialocalabrasov.ro
mailto:licitatii@safetybroker.ro
https://www.safetybroker.ro

